
NESTEKJÆRLIGHET

Samtaler, veiledning, sjelesorg
Å sørge er individuelt. Noen ganger er der behov for å 
snakke med noen om den sorgen man bærer på; etter 
dødsfall, samlivsbrudd eller sykdom. 
Institusjonsbesøk 
Ulike kristne organisasjoner er til stede regelmessig ved 
andakter og hyggestunder. 

INKLUDERENDE FELLESSKAP

Etter Skoletid, juniorklubb for 5.-7. klasse, på Blaker, 
Frogner og Sørumsand. 
SCHMUCK, ungdomsklubb på Sørumsand.
FUF, ungdomsklubb på Frogner.
Messe for alle – en gudstjeneste med fokus på 
delaktighet, likeverd og fellesskap.  
Plan for universell tilgjenglighet i våre kirker. 
Eldretreff og hyggetreff arrangert ved Menighetspleien 
og Sanitetsforeningen.
Interkulturell Bibelcafé. En møteplass for mennesker 
med ulik kulturell bakgrunn. 

VERN OM SKAPERVERKET

Plan for grønn menighet.
Støtte til den som er utsatt for vold og/ eller seksuelle 
overgrep.  

KAMP FOR RETTFERD

Fasteinnsamlingen til Kirkens Nødhjelp.  
Menighetenes støtte til misjonsprosjekter. 
Samtalepartner når livet butter imot.
Kritisk stemme inn i lokalsamfunnet. 
Rusforebyggende arbeid. Våre aktiviteter og miljøer 
er rusfrie og en del av kommunenes rusforebyggende 
arbeid.
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Lokal plan
for den

diakonale 
tjenesten
i Blaker, Frogner og Sørum
menigheter



Diakonien skal sette sitt preg på gudstjenester, 
konfirmant- og annet trosopplæringsarbeid. 
Diakonien påvirker og påvirkes av de strategiske valg 
som fellesrådet gjør vedrørende prioritering av midler 
og virksomheter. 

Diakoniens tjeneste – en del av guds-
tjenesten

Diakoniens tjeneste har sin forankring i troen på 
den treenige Gud, som Skaper, Frelser og Forløser. 
Diakonien ønsker å ha best mulig bakkekontakt 
med menighetens hverdagsliv, slik at søndagens 
gudstjeneste i form og innhold gjenspeiler dette.  

Et fellesskap bygger på likeverd og gjensidighet.
Ingen er bare hjelper eller hjelpetrengende. 

Menighetenes felles Diakoniutvalg, står bak denne 
planen. 

Planen har tatt i betraktning at Sørum kommune er 
preget av bonde- og bygdekultur, samtidig har svært 
mange sin arbeidsplass utenfor kommunens grenser. 
Tilgjengligheten til støttende nettverk varierer og 
kommunen er i sterk vekst.

Diakonien blir i dag definert gjennom fire bære-
bjelker i følge Plan for diakoni 2008; nestekjærlighet, 
inkluderende fellesskap, kamp for rettferd og vern 
om skaperverket. Vi har valgt å presentere vår plan 
for diakoni ut fra disse. Noen av våre aktiviteter er i 
samarbeid med våre kristne organisasjoner.
Mer utfyllende informasjon finnes på vår hjemmeside
www.sorumkirke.no eller www.kirken.no

Velkommen til å ta kontakt med prester og diakon 
på Sørum kirkekontor på tel: 63 86 79 50, mandag-
torsdag kl 09.00-14.00.

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste

Den Norske Kirke har som mål å være en tjenende 
kirke, og har formulert en visjon for den diakonale 
tjenesten: Guds kjærlighet til alle mennesker og alt det 
skapte, virkeliggjort gjennom liv og tjeneste. 

En tjenende kirke trenger å være bevisst på sin opp-
gave og ha evne til å se og møte menighetens behov. 

Den lokale planen for diakoni både innvirker på og 
påvirkes av øvrig virksomhet i kirken. «Alle utfordres til 
et hverdagsliv i tjeneste. Det gjelder alle aldersgrupper. 
Diakonien er både en grunntone i alle forhold til 
menigheten, og den konkretiseres i egne tiltak. 
Diakonien har et spesielt ansvar der få eller ingen bryr 
seg. Gjensidighet og respekt for hverandres verdighet er 
grunnleggende.» Fra Plan for diakoni 2008. 

Diakonien skal avdekke mangler som for noen gjør
det vanskelig å delta i samfunnet og kirkens liv. 
Erfaringene vi bærer med oss er forskjellige og innvirker 
på hva vi vil og orker. Sorg, uførhet, ensomhet, 
overgrep, misbruk eller fattigdom f eks, kan gjøre det 
vanskeligere for oss å møte oss selv og andre.

Diakonien deles inn i tre arbeidsformer: 
- Den allmenne diakonale tjenesten er vi kristne kalt til 
i kraft av å være menneske og skapt i Guds bilde. 
- Den organiserte diakonale tjenesten er diakoner og 
diakoniutvalg satt til å utvikle og lede. 
- Den spesialiserte diakonien er tjenesten som utøves 
ved våre diakonale institusjoner innen psykiatri, rusom-
sorg, sykehusdrift.

Diakonale utfordringer i våre menigheter 
Blaker, Frogner og Sørum 

Vår oppgave som kirke er å tale den svakes sak på vegne 
av Gud. Noen ganger må vi være samfunnskritiske til 
det som gjør livet vanskelig for sårbare grupper eller 
enkeltindivider i vårt lokalmiljø. 

Hver enkel kristen og kirken har sammen et felles 
ansvar for diakonien, som en tjeneste for mennesket, 
skaperverket og for Gud. Diakoniens tjeneste kan 
være et alternativ, supplement, erstatning eller ha en 
koordinerende funksjon. 

Vi som kirke arbeider for et inkluderende fellesskap, 
både i hverdagen og ved våre gudstjenester. Mennesket 
er skapt i Guds bilde, til fellesskap med Gud og med 
hverandre. 


